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MAJA PUŠNIK, 
učenka 8. razreda, 

 
je v šolskem letu 2022/2023 osvojila 

 
nagrado na državnem natečaju  

Naravne in druge nesreče –  
"Pomoč potrebujemo vsi".  

 
  
 

MATEJ ROŠKAR, 
učenec 8. razreda, 

 
je v šolskem letu 2022/2023 osvojil 

 
priznanje v okviru  

Srečanja mladih raziskovalcev Slovenije  
za najbolje ocenjeno nalogo s področja geografije. 

VPIS V ZLATO KNJIGO 
OŠ Ribnica na Pohorju 
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Zvesti knjigi vseh devet let 
 

ZLATI BRALCI 

Devetošolci, ki so bralno značko osvojili vseh devet let, so postali zlati 
bralci: Gašper Dobaj, Xaver Grubelnik Pečovnik, Kevin Forneci Solero, Re-
ne Klemen, Eva Ostruh, Žan Buzzi, Anže Ladinik, Bor Črnko. 

Po prireditvi na Prevaljah so se že tradicionalno fotografirali pred skulpturo 
Krojačka Hlačka, književnega junaka iz knjige Leopolda Suhodolčana, ki je 
začetnik bralne značke. 
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Pustni torek, 21. 2. 2023, smo zače-
li z ustvarjalnimi delavnicami. Z do-
bro voljo in pozitivno energijo smo 
tradicionalno pospremili pusta po 
vasi. V povorki ni manjkalo razno-
vrstnih in zanimivih pustnih mask, 
glasnih piščalk in veselih ragelj. Dan 
smo sklenili v telovadnici, kjer so 
devetošolci pripravili za učence raz-
redne in predmetne stopnje zelo 
zanimiv program.  
 

Učiteljice razredne stopnje 
 

Dan dejavnosti 
 

PUSTNI TOREK 
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Nastop 
 

NASTOP V DOMU HMELINA 

V sredo, 22. 3. 2023, smo učenci 2. 
in 3. razreda ter folkloristi obiskali 
Dom Hmelina v Radljah ob Dravi. 
Ko smo prispeli, smo se zbrali ter 
po programu začeli nastopati. Sta-
rostnikom je bilo zelo všeč. Po kon-
čanem nastopu smo jim nepričako-
vano razdelili še voščilnice, ki so jih 
učenci izdelali zanje. Med vožnjo 
nazaj v šolo smo iz našega kombija 
mahali drugim. Vsi smo se imeli ze-
lo lepo. 
 

Julia Bratkovič in  
Lejla Turjak, 6. r.  
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in kaj njene podružnice, rabo Cobis-
sa, Biblosa in Audibooka (tj. knjižni-
ce avdio knjig). Po tej predstavitvi 
smo vsi učenci dobili v dar knjigo 
Reformatorji v stripu. Nato smo 
imeli na voljo še nekaj časa, da smo 
si lahko sami ogledali knjižnico. 
 

Ema Žigart, Živa Črnko, Lana Kle-
menc, Manca Grubelnik, Tea Po-

keržnik, Urška Urbanc, 7. r. 

Sedmošolci OŠ Ribnica na Pohorju 
smo v okviru projekta Rastem s 
knjigo v sredo, 15. 3. 2023, obiskali 
Knjižnico Radlje ob Dravi.  
 
Ob 7.55 smo se odpravili pred šolo, 
kjer sta nas počakala šolska kombi-
ja. Po kratki vožnji smo prispeli v 
Radlje in si za začetek ogledali 
knjižnico. Knjižničarka nam je pred-
stavila, kaj ponuja splošna knjižnica 

Projekt 
 

RASTEM S KNJIGO 
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V petek in soboto, 17. in 18. 3. 
2023, smo imeli s pevci mladinske-
ga pevskega zbora intenzivne pev-
ske vaje. Pripravljali smo se namreč 
na nastop na območnem srečanju 
mladinskih pevskih zborov, ki je 
sledil v torek, 4. 4. 2023, na Muti. 
Pevske vaje so bile še posebej zani-

mive, ker smo na šoli tudi prespali 
in ta dva dni izkoristili za prijetno 
druženje. Pevske vaje so bile kar 
naporne, a so bili pevke in pevec 
kljub temu navdušeni in so že ko-
maj čakali na naslednji pevski ta-
bor.  

Urška Pečonik 

Priprave na območno srečanje 
 

PEVSKI TABOR 
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to so bili Žana Osvald, Matej 
Roškar in Nik Hriberšek. Ustanovili 
so tudi volilno komisijo, ki je pre-
štela vse glasove in razglasila no-
vega »župana«. Ob začetku volitev 
so se kandidati predstavili, vodite-
lja pa sta kandidatom začela po-
stavljati vprašanja.  

V petek, 24. 3. 2023, so v OŠ Ribni-
ca na Pohorju pri uri domovinske 
in državljanske kulture in etike 
(DKE) potekale »volitve za župa-
na«. Učenci 8. razreda so se pri 
urah pred tem pogovarjali o politi-
ki (volitvah). Učitelj jim je razdelil 
naloge in izbrali so tri kandidate, 

Pri pouku DKE 
 

VOLITVE ZA ŽUPANA 
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Sledil je kratek  intervju z zmagoval-
cem:  
 
Kakšni so občutki ob zmagi? 
Matej: »Zelo dobri, veselim se, vsa  
moja volilna ekipa je navdušena, 
torta se že reže in odpirajo se šam-
panjci.« 
 
Ali ste pričakovali, da vas bodo 
ljudje volili in vam zaupali? 
Matej: »No, kar se tega tiče, nisem 
bil zelo optimističen, ampak skepti-
čen tudi ne, zato to ni preveliko pre-
senečenje.« 
 
Se zavedate, da vam ljudje ne bodo 
več zaupali, če ne boste izpolnili 
vseh obljub? 
Matej: »Ja, tega se zelo zavedam, 
zato se bom potrudil, da bom izbolj-
šal Ribnico in se držal svojih besed 
ter zagotovil in izpolnil vse svoje 
obljube.« 
 
Ves dogodek – »županske volitve« – 
je potekal v zelo sproščenem vzduš-
ju. Učenci smo lahko v živo izkusili 
pomen volitev. Te so namreč temelj 
demokratične ureditve.  
 

Laura Hren in Živa Črnko, 7. r. 

Med vprašanji sva zasledili kar ne-
kaj zanimivih. 
 
Kaj bi naredili oz. spremenili glede 
turizma? 
Žana: »Postavila bi sedežnico, adre-
nalinsko sankališče in park.«  
 
Matej: »Jaz pa bi postavil bazene 
oz. kopališča.«  
 
Nik: »Jaz se strinjam z Žano in bi 
postavil sedežnico.« 
 
Pred glasovanjem je bil čas za repli-
ko. Nato je sledilo glasovanje. Naj-
prej so svoj glas oddali kandidati, 
zatem pa vsi ostali. Volilna komisija 
je preštela glasove in naznanila 
zmagovalca, ki je bil Matej Roškar.  
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V ponedeljek, 17. 4. 2023, smo 
imeli učenci predmetne stopnje 
dan dejavnosti.  
 
Učenci 6. razreda smo najprej odšli 
pred šolsko igrišče in narisali kom-
pas, z nami je bil gospod ravnatelj. 
Po malici smo z učiteljico Dorotejo 
odšli v gozd. Medtem je prišla 

Dan dejavnosti 
 

ROZNOLIKO IN POUČNO 

gospa Jerneja iz Zavoda za gozdove 
Slovenije, ki nam je pripravila raz-
nolike igre, kot je pantomima, ugo-
toviti smo morali tudi, kaj vonjamo. 
Razložila nam je razliko med jelko 
in smreko in povedala še veliko več 
zanimivosti o gozdu. Naravoslovni 
dan je bil zelo zanimiv. 
 

Andraž Cvetko in Karin Karat, 6. r. 
 

Učenci 7. razreda smo se zbrali v 
tehnični učilnici. Najprej nam je uči-
telj razložil, kaj bomo delali prvi dve 
uri. Naša naloga je bila, da izdela-
mo svojo mrežo kocke in kvadra ter 
ju sestavimo. Pri tem smo morali 
biti zelo natančni. Mere smo si lah-
ko izbrali sami. Po malici smo imeli 
sprostitveno uro, kjer smo igrali na 
inštrumente in peli. Po tej uri smo 

Šestošolci in njihov kompas 

Sedmošolci pri ustvarjanju kocke 
in kvadra  
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ocenjevali naše izdelke. Nato smo 
se odpravili v računalnico. Tam smo 
dobili nalogo, da naj si ogledamo 
dva videoposnetka in po navodilih 
opravljamo naloge v Excelu. Oprav-
ljeno nalogo smo oddali učitelju.  

                                                                
Laura Hren in Tea Pokeržnik, 7. r. 

 

s čim se ukvarjajo. Nato smo si lah-
ko ogledali vse njihove stroje. Začu-
deni smo bili, kako natančno mora-
jo biti nekateri izdelki narejeni, saj 
dela to podjetje izdelke za medici-
no, računalništvo in letalstvo. Po 
končanem ogledu smo se vodiču 
zahvalili in se nato s kombijem od-
pravili nazaj v šolo, kjer smo pojedli 
okusno kosilo. Ta dan se nam je 
zdel zanimiv, saj smo se veliko no-
vega naučili. 
 

Jaka Urnaut in Matej Roškar, 8. r. 
 

Fantje 8. razreda smo se odpravili v 
Radlje ob Dravi, kjer smo obiskali 
dve podjetji, ki se ukvarjata z obde-
lavo kovin. Najprej smo se odpravili 
v podjetje Stroj. Tam so nam razlo-
žili postopek predelovanja kovine, 
nato pa nam razkazali delovne pro-
store. Postopki, ki smo jih tam vide-
li, so nas zelo presenetili. Potem 
smo se odpravili na kratek posla-
dek. Tam smo si lahko naročili torti-
co ali pa sladoled. Nato smo se od-
pravili še v podjetje AKošir. Tam 
nas je sprejel vodič in nam razložil, 

Končni izdelek 
sedmošolcev 

Osmošolci 
pred podje-
tjem Stroj v 
Radljah ob 
Dravi 
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Učenci 9. razreda smo ustvarjali z 
učiteljico matematike. Dve šolski 
uri smo matematično računali viši-
no cerkve. To smo izračunali s po-
močjo podobnih trikotnikov. Drugi 
dve uri pa smo iz papirja izdelovali 
dodekaeder. To je konveksni polie-
der, ki je omejen z dvanajstimi pet-
kotniki. Dan nam je prehitro minil 
in bi ga z veseljem še enkrat pono-
vili. 
 

Eva Ostruh in Žana Grum, 9. r.  
 

 
 

https://sl.wikipedia.org/wiki/Konveksnost
https://sl.wikipedia.org/wiki/Polieder
https://sl.wikipedia.org/wiki/Polieder
https://sl.wikipedia.org/wiki/12_(%C5%A1tevilo)
https://sl.wikipedia.org/wiki/Petkotnik
https://sl.wikipedia.org/wiki/Petkotnik
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V torek, 11. 4. 2023, so se učenci 
od 1. do 3. razreda podali vodnim 
dogodivščinam naproti.  

Svoje plavalno znanje so izpopol-
njevali v bazenu v Rušah do konca 
tedna. 

 Mateja Pisnik 

Plavalni tečaj 
 

UČIMO SE (DOBRO) PLAVATI 
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V petek, 9. 3. 2023, smo se ob 8.30 
odpravili v Osnovno šolo Šentjanž 
pri Dravogradu, kjer smo ustvarjali 
z glino. Vsak učenec je ustvaril 
piščalko v obliki ptice, vazo in  
majhno skledo. Tam smo tudi mali-
cali in se družili z ostalimi učenci iz 
koroške regije. Ob 12.15 smo z de-
lavnico končali in se odpravili nazaj 
domov. 
 

Bor Črnko, 9. r.  

Delavnica za nadarjene učence 
 

LONČARSKA DELAVNICA 
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V petek, 12. 5. 2023, smo se nadar-
jeni učenci po pouku odpravili na 
OŠ Kapla. Tam smo imeli manjše 
tekmovanje v prirejenem triatlonu. 
Prvi večer smo se seznanjali z drugi-
mi učenci in eksotičnimi živalmi, ki 
jih je prinesel učitelj iz OŠ Šentjanž 
pri Dravogradu. K nam je prišla tudi 
učiteljica Urška, ki je poskrbela za 
igranje na ukulele in petje. Nasled-
nje jutro je ena skupina imela jogo, 
druga pa jutranje športne aktivno-

sti. Po zajtrku smo si šli ogledat 
Čumanov muzej, ki je bil v bližini. 
Ko smo se vrnili, smo spoznali nači-
ne programiranja in se naučili pro-
gramirati z mikrobitom oz. Mic-
ro:bitom, ki je žepni računalnik, ki 
ga lahko kodiraš, prilagajaš in 
upravljaš. Potem ko smo pospravili 
za sabo, smo se poslovili od naših 
novih prijateljev in se odpravili na 
pot. 
  

Rene Klemen, 9. r. 
 

 

Delavnica za nadarjene učence 
 

TABOR NA KAPLI 
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Učenci 7., 8. in 9. razreda OŠ Ribni-
ca na Pohorju smo se v sredo, 26. 
4. 2023, odpravili na ogled Kocero-
da (tj. Regijskega centra za ravna-
nje z odpadki Koroške) in Centra 
Noordung (tj. Centra vesoljskih 
tehnologij Hermana Potočnika No-
ordunga). 
 
V jedilnici smo se zbrali ter dobili 
navodila in okusno malico za na 
pot. Pred šolo nas je že čakal avto-
bus, ki nas je odpeljal do Koceroda. 
Pot nam je zelo hitro minila, saj 
smo se zabavali. Ko smo prispeli, 

nas je pričakal delavec Koceroda. 
Razdelili smo se na dve skupini. 
Najprej smo učenci 7. in 9. razreda 
vstopili v veliko zgradbo, kjer je ze-
lo zaudarjalo. Nismo vedeli, kaj nas 
še čaka. Povzpeli smo se po stopni-
cah, kjer smo si ogledali, kako de-
lavci ločujejo smeti. Nato smo odšli 
na svež zrak, kjer nam je gospod 
povedal in pokazal, koliko aluminija 
so že zbrali. Presenetilo nas je, koli-
ko zaslužijo s tono aluminija. V dru-
gi zgradbi smo se srečali s strojem, 
ki odpira vreče za smeti. Lahko smo 
videli tudi nadzorno sobo, kjer smo 

Dan dejavnosti 
 

OGLED KOCERODA IN »POLET V VESOLJE« 

opazovali stroj in nadzorne kamere. 
Odšli smo v drugi prostor, kjer nam 
je vodič pokazal, kako so nekoč iz-
delovali palete za ribiče. Sledil je 
ogled komposta, ki je zelo smrdel. 
Sledila je malica, drugo skupino pa 
je čakal enak ogled, kot smo ga do-
živeli mi. Ogledali smo si tudi, kaj 
vse uporabnega so našli na smeti-
šču. Ko je druga skupina dokončala 
svoj ogled, smo stopili na avtobus 
in se odpeljali po vijugasti cesti v 
Vitanje. Najprej smo si učenci 7. in 
9. razreda pogledali film, ki je govo-
ril o pogonu raket. Ko smo končali z 
ogledom, smo se najprej razdelili v 
še manjše skupine. Nato smo začeli 
z izdelavo avtomobila na zračni po-
gon. Na koncu je sledilo tekmova-
nje, kjer smo tekmovali, kateri avto 

pride najdlje. Ko smo končali, smo 
se z drugo skupino zamenjali. Sledil 
je ogled zanimivega muzeja, kjer 
nas je vodila prijazna vodička. Po-
kazala in povedala je veliko zanimi-
vih in zabavnih reči o vesolju. Kon-
čali smo z ogledom in se polni lepih 
spominov odpravili domov.  
 

Živa Črnko, Ema Žigart in  
Lana Klemenc, 7. r. 
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V sredo, 26. 4. 2023, smo imeli še-
stošolci naravoslovni dan. Zjutraj 
smo prišli v šolo in smo se ob 8.00 
odpravili na  malico. Nato smo odšli 
iz šole. Odpravili smo se do četrte-
ga potoka in še dalje. Potem smo šli 
do tete Eme. Tam smo si razgrnili 
odeje in sedli na odeje ali travo. 
Potem smo pomalicali in se lotili  
naročenega dela. Prva naloga je 
bila iskanje stvari oz. bitij iz narave, 
kot so storži, listi, mravlje in druge 
zanimivosti. Potem smo pregledali, 
kaj smo pobrali. Delali smo v dveh 
skupinah: fantje in dekleta. Druga 
naloga je bila, da je vsaka skupina 
vzela nekaj knjig za prepoznavanje 
rastlin. Vsaka skupina je imela eno 
beležko in pisalo. Poiskali in določili 

smo rastline v okolici. Potem ko 
smo nabrali rastline, smo jih uvrstili 
v sistem. Nato so nas prepodili črni 
oblaki, zato smo se odpravili v doli-
no proti šoli.   
   

Gaja Grum in  
Manca Kramljak, 6. r.  

Dan dejavnosti 
 

KAJ NEKI TU RASTE? 
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To prekrasno doživetje nam je po-
kazalo, da je kuhanje umetnost. 
Zahvaljujemo se našemu gostu za 
njegovo strokovno vodenje in nav-
dih, ki ga je prenesel na nas. Veseli-
mo se že naslednjih kulinaričnih 
dogodivščin. 

Jerneja Osvald 

Učenci 5. in 6. razreda so petkovi 
uri gospodinjstva preživeli v prijetni 
družbi kuharja Danila. 
 
Našo delavnico smo začeli s pripra-
vo pogrinjka.  Naučili smo se, kje na 
lepo pogrnjeni mizi najdejo svoje 
mesto pribor, krožniki, kozarci in 
prtički. Spoznali smo tudi, da lepo 
pripravljena miza pripomore k pri-
jetnemu vzdušju pri obroku. 

Nato smo se podali v svet kulinari-
ke. Kuhar Danilo nas je navdušil s 
svojim znanjem in spretnostjo pri 
pripravi jedi s šparglji. Spoznali 
smo, kako izbrati sveže šparglje ter 
kako jih pripraviti na različne nači-
ne. Skupaj smo pripravili okusno 
jed iz špargljev, jajc in svežih za-
čimb. Vonj in okus jedi sta nas re-
snično navdušila. 
 
Naslednji korak na delavnici je bil 
sladek. Pripravili smo osvežujočo 
sladico iz grškega jogurta in svežega 
sadja. Kuhar Danilo nam je pokazal, 
kako ustvariti popolno harmonijo 
med jogurtom, svežim sadjem in 
sladkimi dodatki. Vsi smo bili nav-
dušeni nad sladico, ki je bila ne sa-
mo okusna, ampak tudi zdrava.   

Pri pouku gospodinjstva 
 

V DRUŽBI S KUHARJEM DANILOM 
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Šestošolci s kuharjem Danilom 

Petošolci s kuharjem Danilom 
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Nam se je zdela predstava zelo za-
nimiva, saj so se učenci izredno po-
trudili in izkazali v igranju vlog, pet-
ju in igranju na Orffova glasbila. 
Iskreno jim čestitamo za uspešen 
nastop.  
 
Glasbena pravljica je nastala pod 
mentorstvom učiteljic razredne 
stopnje in učiteljice glasbene umet-
nosti Urške Pečonik, ki je sama na-
pisala glasbo in besedila za pesmi, 
ki so jih pele živali, ter glasbo za 
Orffova glasbila.  
  

Manca Grubelnik,  
Urška Urbanc, 7. r.  

 

V torek, 16. 5. 2023, smo učenci od 
1. do 9. razreda imeli kulturni dan. 
 
Ob 15.00 smo se učenci predmetne 
stopnje zbrali v matični učilnici in 
pričeli z izdelavo skupne knjige o 
Mojci Pokrajculji. Tega smo se lotili 
tako, da smo poslušali posnetek 
pripovedi Mojca Pokrajculja, nato 
smo si razdelili delo in pričeli z ilus-
triranjem zgodbe. Učenci od 1. do 
5. razreda pa so se pripravljali na 
predstavo o Mojci Pokrajculji, ki so 
nam jo po malici zaigrali. Pred 
predstavo je ravnatelj dvema učen-
cema podelil priznanje o vpisu v 
Zlato knjigo.  
 

Kulturni dan 
 

OBISK MOJCE POKRAJCULJE 
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Učenci OŠ Ribnica na Pohorju so 
tekmovali v umivanju za čiste zobe. 
Na podlagi celoletnega spremljanja 
otrok glede tega, kako čisti so nji-
hovi zobje, so učenci 3. razreda 
zmagali na tem tekmovanju. Za na-
grado so dobili pohvalo, zobno 
ščetko in zobno pasto. Vsem iskre-
no čestitamo. 
 

Mateja Pisnik 

Tekmovanje 
 

TEKMOVANJE ZA ČISTE ZOBE  
OB ZDRAVI PREHRANI 
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katerimi smo bili navdušeni. Slo-
venski skakalci so na kvalifikacijah 
osvojili prve tri stopničke. Ob koncu 
skokov smo imeli eno uro časa za 
ogled okolice in tržnic. Veliko otrok 
si je ogledalo glasbeni nastop Chal-
leta Salleta, Eve Boto in Nipkeja.  
 
Zbrali smo se ob 12.15 in stopili na 
naš avtobus. Vožnja domov je bila 
zelo družabna in nasmejana. Vrnili 
smo se ob 15.20. Naš dan se je kon-
čal z nasmeškom.  
 

Ela Uran, Tinka Ovčar,  
Maj Grum, 8. r. 

Dan dejavnosti 
 

OGLED POLETOV V PLANICI 

Naš dan se je začel z velikimi priča-
kovanji. Ob 5. uri zjutraj smo se z 
avtobusom odpravili na pot. Vožnja 
je bila dolga in naporna za nekate-
re.  
 
V Planico smo prispeli ob 8. uri. 
Najprej smo si razdelili bone in kar-
te ter se odpravili v šotor, kjer smo 
dobili malico. Dobili smo hot dog in 
čaj, za sladico pa krof. Kasneje smo 
se odpravili na tribune, od koder 
smo gledali trening, ki je trajal do 
pol desete ure. Vmes sta nas obi-
skala bivši predsednik države Borut 
Pahor in kuža Pazi. Ko je ura odbila 
deset, so se začele kvalifikacije, nad 
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V ponedeljek, 22. 5. 2023, je Koro-
ška mreža podpornega okolja za 
mlade KOR-NET organizirala med-
generacijsko druženje. Naši učenci 
in upokojeni občani so si izmenje-
vali različne veščine in znanja, pri-
jazni zaposleni KOR-NET-a pa so 
pripravili tudi zanimive igre in kvize. 
Dan je minil v prijetnem in sprošče-
nem vzdušju. 

Jasna Ledinek 

Dan dejavnosti 
 

MEDGENERACIJSKO DRUŽENJE 
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najbolj všeč most, okoli katerega se je vrte-
lo platno z različnimi vzorci; ko smo se spre-
hodil po mostu, se je v naših možganih od-
vijala iluzija – imeli smo občutek, da se  
most maje. 
 
Ob koncu ogleda smo se peš odpravili do 
Prešernovega trga. Tam smo imeli nekaj 
prostega časa. Po napornem dnevu smo 
dočakali naš prevoz in se odpravili domov. 
Izlet se je odvijal izvrstno, saj smo si dobro 
razporedili čas in ga tudi izkoristili, zato je 
bil izlet še toliko boljši. 
 

Laura Hren in  
Tea Pokeržnik, 7. r. 

V četrtek, 25. 5. 2023, smo se ob 7. uri 
učenci 6., 7. in 8. razreda odpravili na za-
ključni izlet. Ko smo prispeli v Ljubljano, 
smo obiskali živalski vrt. Eno uro smo imeli 
voden ogled, eno uro pa smo si živalski vrt 
ogledovali sami. Podrobneje smo si ogle-
dali kačo in žival, podobno ježu, druga sku-
pina pa zanimivega kuščarja. Živali smo 
lahko pobožali. Nato smo odšli do levov, 
slonov, žiraf, kapibar, kamel, opic ter mon-
golskih skakačev. Ob 12. uri smo se z avto-
busom odpeljali do McDonaldsa.  
 
Po končanem obroku smo odšli v Hišo Ilu-
zij. Tam so nas lepo sprejeli. Večini je bil 

Zaključna ekskurzija (6., 7., 8. razred) 
 

OBISK ŽIVALSKEGA VRTA IN HIŠE ILUZIJ 
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pevci mlajšega zbora, saj so bili pre-
dlagani za regijsko tekmovanje, ki 
je sledilo 27. 5. 2023 v Črni na Ko-
roškem. 
Veseli smo, da smo za nastop lahko 
oblekli nove zelene majčke, ki nam 
jih je priskrbel župan občine Ribni-
ca na Pohorju, gospod Srečko Geč, 
za kar se mu iskreno zahvaljujemo. 
 

Urška Pečonik 

V torek, 4. 4. 2023, je na Muti, v 
dvorani Kienhofen, potekalo ob-
močno srečanje otroških in mladin-
skih pevskih zborov, na katerem sta 
nastopila tudi oba pevska zbora OŠ 
Ribnica na Pohorju. Pevke in pevci 
so se na nastopu zelo potrudili in 
več kot odlično zastopali našo šolo. 
Še posebej dobro so se odrezali 

Nastop 
 

OBMOČNO SREČANJE PEVSKIH ZBOROV 

Fotografiji: Foto Anka 
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Nastop 
 

REGIJSKO TEKMOVANJE  
OTROŠKIH IN MLADINSKIH PEVSKIH ZBOROV 

V soboto, 27. 5. 2023, je v Črni na 
Koroškem potekalo regijsko tekmo-
vanje otroških in mladinskih pev-
skih zborov. Tekmovanja so se ude-
ležili učenci od 2. do 5. razreda z 
učiteljico Urško. Učenci so si na tek-
movanju pripeli ZLATO PRIZNANJE. 
Vsi smo zelo ponosni na naše pevce 
ter na učiteljico Urško.  
 

Mateja Pisnik 

Fotografija: Video Verdnik 
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V četrtek, 1. 6. 2023, so imeli učen-
ci od 1. do 3. razreda tehniški dan. 
S pomočjo odpadne embalaže smo 
si izdelali raketo. Na koncu smo te 
rakete tudi preizkusili, kako daleč 
poletijo v zrak. S pomočjo eksperi-
menta s sodo bikarbono so vse ra-
kete poletele visoko v zrak. 
 

Mateja Pisnik 

Tehniški dan 
 

RAKETE LETIJO V NEBO 
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pevski zbor in člani folklorne sku-
pine, smo nemške goste prisrčno 
pozdravili in jim zaželeli dobrodo-
šlico. V času od 7. do 16. 6. 2023 
smo zanje pripravili najrazličnejše 
dejavnosti.  
 

Projekt Erasmus 
 

OBISKALI SO NAS UČENCI IZ HAMBURGA 

V sredo, 7. 6. 2023, so nas obiskali 
učenci iz Hamburga. Naša šola je 
namreč vključena v projekt 
Erasmus, ki omogoča izmenjavo 
učencev. Z lepim kulturnim pro-
gramom, ki so ga izvedli mladinski 

ške in slovenske glasbe. Igrali smo 
se zanimivo igro, pri kateri moraš 
hoditi okoli stolov, ko pa se glasba 
zaustavi, moraš najti stol in se use-
sti nanj. Zelo smo se zabavali. Ples 
se je bližal koncu, odplesali smo 
zadnji ples in za konec smo naredili 
skupinsko sliko.  
 

Tinka Ovčar, Tjaša Hudernik,  
Ela Uran, 8. r.  

Šolski ples, ki se je odvil 8. 6. 2023 
ob 18. uri v jedilnici naše šole, je bil 
zabaven in sproščujoč. Pridružili so 
se nam nemški učenci. Devetošolci 
so nas na začetku prijetno sprejeli v 
jedilnici in nato smo se pozdravili. 
Nemce smo naučili tradicionalen 
ples Račke. Začeli smo se zabavati, 
igrati različne igre in plesati. Na vo-
ljo smo imeli pijačo in nekaj prigriz-
kov. Poslušali smo mešanico nem-

ŠOLSKI PLES 
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POHOD V JOSIPDOL IN OGLED MUZEJA 

Učenci so se peš podali v Josipdol in si tam ogledali  
muzej kamnoseštva, steklarstva in gozdarstva.  

Učenci iz Hamburga so nadvse uživali v kovanju. 
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PRIPRAVA VISOKIH GRED 

Učenci so skupaj z učitelji poskrbeli, da so visoke grede zaživele. 

POHORSKI LONEC 

Učenci so pripravili pohorski lonec, značilno pohorsko jed.  
Pri kuhanju jih je vodil kuhar Danilo Petrun. 



S T R A N  3 2  

 

POHOD DO KOČE PESNIK 

Na pohodu so se slovenski in nemški učenci še bolj spoprijateljili. 

POHOD DO RIBNIŠKE KOČE 

Najvztrajnejši in najzmogljivejši so se po planinski poti  
povzpeli vse do Ribniške koče. 
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Poleg plavanja smo imeli tudi veliko 
priložnosti za zabavo in druženje s 
sošolci. To je prispevalo k tesnejše-
mu prijateljstvu med nami. 
 
Kuharji so nam v hotelski restavra-
ciji pripravljali raznovrstne, okusne 
in sveže obroke. Imeli smo veliko 
izbiro jedi, ki so zadovoljile vse naše 
okuse. Prav tako smo imeli mož-
nost poskusiti lokalne specialitete. 
 
Letna šola v naravi je bila za vse nas 
nepozabna izkušnja, ki nas je pove-
zala kot skupnost, nas naučila novih 
veščin ter nam omogočila, da smo 
bolje spoznali sebe in svoje sošolce. 
Preživeli smo čudovit teden, poln 
aktivnosti, smeha in nepozabnih 
trenutkov. 
 

Jerneja Osvald 

Letna šola v naravi je čas, ko se 
učenci skupaj z učitelji odpravimo 
na nepozabno dogodivščino, polno 
novih izkušenj in spoznanj. Letos 
smo preživeli čudovitih pet dni v 
Termah 3000, ki se nahajajo v Prek-
murju.  
 
Nastanjeni smo bili v prekrasnih 
hišicah v Prekmurski vasi Ajda. Vsak 
dan smo imeli možnost plavati v 
bazenih s toplimi in zdravilnimi ter-
malnimi vodami. Učitelji so nam 
pomagali izboljšati naše plavalne 
spretnosti in nas spodbujali k dose-
ganju novih ciljev. Uživali smo na 
različnih toboganih, vodni drči in  
skakalnici ter se naučili, kako uživa-
ti v vodi na zabaven in varen način. 
 

Letna šola v naravi 
 

TERME 3000 
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Dan dejavnosti 
 

POUČNO, UPORABNO IN HKRATI ZABAVNO 

Šestošolci v sejni sobi Občine Ribnica na Pohorju 

V petek, 9. 6. 
2023, so imeli 

učenci predmet-
ne stopnje dan 

dejavnosti.  

Učenci 7. razreda smo se zbrali v 
matematični učilnici in si kar hitro 
razdelili delo. Vsak je dobil svojo 
temo za izdelavo ankete. Nato smo 
napisali vprašanja, ki smo jih kasne-
je vstavili v anketo in jo poslali so-
šolcem; to anketo smo tudi rešili. 
Rezultate je bilo potrebno analizira-
ti v Wordu in Excelu.  
 
Nato smo imeli krajši odmor, v ka-
terem smo si ogledali zanimive po-
izkuse osmošolcev. Po malici smo 
nadaljevali z delom. Zadnjo uro 
smo se odpravili do tretjega potoka 
in tam preizkusili ročno narejena 
vodna kolesa osmošolcev.  
 

Manca Grubelnik, Urška Urbanc, 
Lana Klemenc, Laura Hren,  

Tea Pokeržnik, 7. r.  

Učenci 6. razreda so spoznavali, 
kako se jezikovno pravilno napiše in 
z Wordom oblikuje uradno in neu-
radno pismo. Le-tega so tudi elek-
tronsko poslali. Nato smo obiskali 
občino in spoznali, kako pomemb-
no je, da se znamo sporazumevati 
preko e-pošte in vljudno podati 
svoje pobude. Izvedeli smo tudi, kaj 
lahko občani na občini uredijo in 
kaj vse počnejo tamkajšnji zaposle-
ni. Ker so učenci uradno zahvalo 
zdaj že znali napisati, smo se za pri-
jazno vodenje tudi elektronsko za-
hvalili. 

 
Jasna Ledinek 
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Kolesu pa smo dodali še preprost vitel in 
pokazali delovanje na potočku, ko je kolo 
vleklo škatlo. 

 
Jožica Turjak 

Fantje 8. razreda so pripravili eksperimen-
te s plastenkami. 
Vsak učenec je dobil navodila, po katerih je 
eksperiment pripravil.  
Eksperimente so nato predstavili učencem 
6. in 7. razreda. 

Izdelali so tudi preprosto vodno kolo, ki so 
ga nato preizkusili v potoku. 
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Šestošolci so v letošnjem šolskem 
letu prebrali največ knjig med vse-
mi učenci na predmetni stopnji, 
zato so si prislužili nagradni izlet. 
Podali smo se v Radlje, kjer smo 
obiskali muzej v dvorcu, si ogledali 
njegove zanimive razstave, čudovit 
park, kalvarijo in pokukali skozi 
krošnje, kjer smo opazili samostan. 
Nato smo se preizkusili v bovlingu 
in se posladkali s sladoledom. Dan 
je minil v sproščenem vzdušju in 
naslednje leto bodo učenci zagoto-
vo še bolj motivirani za branje.  
 

Jasna Ledinek 

Nagradni izlet 
 

KDO JE PREBRAL NAJVEČ KNJIG?  
ŠESTOŠOLCI! 
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Zaključna ekskurzija 9. razreda 
 

ŠKOCJANSKE JAME IN BOVLING 

V ponedeljek, 5. 6. 2023, smo se 
devetošolci odpravili na zadnji 
skupni izlet. Čeprav nam vreme ni 
bilo naklonjeno, smo se podali v 
Škocjanske jame. Zaradi dežja pa 
smo se namesto na paintball od-
pravili na bovling. Kasneje smo si 
ogledali Ljubljano in odšli na slado-
led. Kljub slabemu vremenu smo se 
imeli odlično. 
 

Eva Ostruh in Žana Grum, 9. r. 
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naši zaključni ekskurziji imeli prilož-
nost vse to videti in doživeti. V ne-
deljski šoli nas je gospod učenik učil 
rajtati, peti, reševati zagonetke inu 
brati. 
 
Preizkusili smo se tudi v pisanju na 
leseno tablico ter v branju šolskih 
pravil iz oslovske klopi. 
 
Po ogledu muzeja smo si privoščili 
malico in sladoled ter se sprehodili 
po stari Ljubljani. 
 

Lucija Orter 

22. marca 2022 so v Slovenskem 
šolskem muzeju odprli novo stalno 
razstavo o zgodovini šolstva in 
vzgoje na Slovenskem z naslovom 
Šola je zakon!  
 
Osnovni koncept razstavne postavi-
tve temelji na veliki črni tabli, nas-
proti katere je dolga šolska klop. A 
tabla ni navadna tabla, temveč se iz 
nje kot pri kakšni čudežni omarici 
odpirajo lopute, vratca in predali, v 
katerih se skrivajo zgodbe, slike, 
dokumenti in predmeti.  
 
Vsebinsko razstava predstavlja izo-
braževanje in vzgojo na Sloven-
skem po obdobjih, od prazgodovine 
do današnjih dni.  
 
V muzeju sta dve učilnici, v katerih 
lahko v živo doživimo pouk nekoč. 
Učenci od 1. do 5. razreda so na 

Zaključna ekskurzija razredne stopnje 
 

LJUBLJANA IN ŠOLSKI MUZEJ 
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Predaja ključa 
 

ZABAVNI IN RAZIGRANI IZZIVI 

V sredo, 14. 6. 2023, so devetošolci
(modri) za osmošolce (zeleni) pri-
pravili zabavne in razigrane izzive. 
Vse so bolj ali manj uspešno opravi-
li in si na koncu priborili ključ, ki je 
bil tokrat drugačen - imel je podo-
bo USB-ključka. 
 

Jasna Ledinek 
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REGIJSKA RAVEN 
 

NAGRAJENKE:  
 

Literarno področje:   
 

Julia Bratkovič, 6. r. 
Maja Pušnik, 8. r. 

 
Likovno področje: 

 
Daša Kačič, 1. r. 

Lola Fornezzi, 4. r. 
 

DRŽAVNA RAVEN 
 

NAGRAJENKA: Maja Pušnik, 8. r. 

MLADI BESEDNI UMETNIKI 

LITERARNO-LIKOVNI NATEČAJ  
»NARAVNE IN DRUGE NESREČE« 

Nagrajenke natečaja  
Maja, Julia, Daša in Lola 

Na podelitvi priznanj v Dravogradu (Daša je bila odsotna). 
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Živijo! 
 
Ste se kdaj vprašali, kako je tistim, ki so 
žrtve naravnih nesreč? Ljudje se tega pre-
malo zavedamo. Naravne nesreče ne izbi-
rajo ljudi in jih ne razvrščajo po denarju, 
videzu ali po notranjosti. Moje ime je Špela 
in obiskujem 7. razred osnovne šole. Bila 
sem povsem navadno dekle, ki rada poslu-
ša glasbo, pleše, igra klavir, bere zgodovin-
ske knjige in obožuje matematiko ter slo-
venščino. A nikoli si nisem predstavljala, da 
se bo moje življenje kar čez noč obrnilo na 
glavo.  
 
Bil je prekrasen sončen dan. Vračala sem 
se domov iz šole. Na terasi sem zagledala 
svoja starša. Žal nisem slišala, o čem sta se 
pogovarjala, bila sem predaleč. Nista bila 
ravno dobre volje, zato sem se spraševala, 
kaj je narobe. Izvedela sem žalostno novi-
co. Blizu naše vasi je prišlo do hudega po-
tresa, ki je podrl hiše in stanovanja. Umrlo 
je veliko ljudi. Zvečer sem po radiu slišala, 
da se lahko potres razširi še na druga ob-
močja, tudi k nam. Tega nisem jemala re-
sno, bila sem naivna. Večer je bil zelo stre-
sen, saj so se stvari začela premikati po 
sobi in omara se je skoraj prevrnila na mo-
jo posteljo. Ko se je tresenje tal umirilo, 
sem morala iti spat, saj sem imela nasled-
nji dan šolo. Ura je odbila dve zjutraj, ko 
sem zaslišala nekakšen glas. Nisem vedela, 
kaj je bilo, a zdelo se mi je, da je zvok pri-
hajal iz očetove in mamine sobe. Ker se ni 
nič zgodilo, se mi je zdelo, da sem sanjala.  
Sonce je bilo že visoko na nebu in svetilo 
mi je v obraz. Kar naenkrat sem se prebu-
dila in zagledala zdravnika, ki me je držal v 

naročju. Bila sem začudena, oči še dodobra 
nisem odprla. Ko je opazil, da počasi priha-
jam k zavesti, me je počasi spustil na tla. 
Vprašal me je, kako sem. Se počutim v re-
du? Me kaj boli? Povedala sem mu, da sem 
dobro, ter ga vprašala, kje sem in kje sta 
moja starša. Čisto počasi me je prijel za ro-
ko in me odpeljal v posebno sobo v bolni-
šnici. V postelji sem zagledala svojega očeta 
in svojo mamo. Za hip mi je zastal dih. Ni-
sem verjela svojim očem. Zdravnik mi je raz-
ložil, da so ju našli pod ruševinami naše hiše 
in da žal nista preživela. V tistem trenutku 
sem stekla k staršema, ju prijela za roke in 
ju močno stisnila ter od obupa in žalosti za-
čela jokati. Vso noč in ves dopoldan sem 
preživela pri starših, saj ju nisem hotela za-
pustiti.  
 
Nato sem se odpravila do naše hiše. Stisnilo 
me je pri srcu, saj so ostale le ruševine. Do 
mene je pristopil gospod, ki je reševal stvari 
iz ruševin. V roke mi je dal plišastega med-
vedka, ki ga je lahko rešil in je bil edini spo-
min na starša. Ker nisem imela kam iti, naše 
hiše pa ni bilo več, sem spala v parku pod 
jablano. Noči so bile mrzle in mokre, saj je 
padlo veliko dežja. Dneve sem po navadi 
preživljala pod jablano in brala knjigo ali pa 
se igrala z medvedkom. Že nekaj časa me ni 
bilo v šolo, zato so bili moji učitelji zaskrblje-
ni. V parku so se po navadi sprehajali kužki 
ali pa kakšni zaljubljenci, a se nisem hotela 
prikazati ljudem, saj sem imela zelo umaza-
na oblačila. Spala pa sem po navadi s cunjo, 
ki sem jo našla v smeteh. Zunaj v parku sem 
preživela dober mesec dni. Dnevi so bili za-
me zelo naporni.  

 
(Odlomek.) 

 

 

NAGRAJENO LITERARNO DELO MAJE PUŠNIK 
 

ZA DEŽJEM POSIJE SONCE 
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Vrtec 
 

DNEVI V TEDNU 

Vsak dan si postavimo na sredino 
kroga hišice. Vsaka hišica ima svojo 
barvo, v vsaki hiški pa je nekdo do-
ma. Figura, ki stanuje v hiški, se 
imenuje po določenem dnevu v 
tednu, in sicer: »ponedeljek, torek, 
sreda, četrtek, petek, sobota in ne-
delja«. 
 
Otroci so si ta postopek zelo za-
pomnili. Z vsakim dnem bolj napre-
dujejo, zato sva na njih zelo pono-
sni. 

 
Špela Hrastnik in Ksenija Žvikart 
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Vrtec 
 

ZAKLJUČNI IZLET 

Tudi v našem oddelku smo se dogovorili za 
zaključni izlet. Skupaj s starši smo se z vla-
kom odpeljali proti Mariboru. Na železniški 
postaji smo stopili na mestni vlak Jurček, ki 
nas je peljal do Pohorske vzpenjače, kjer 
smo se z gondolo popeljali na vrh Pohorja. Z 
vrha Pohorja smo si ogledali mesto Maribor, 
se odpravili na pohod in se družili. Na želez-
niško postajo smo se vrnili z mestnim avto-
busom, nato pa se proti Podvelki odpeljali s 
potniškim vlakom. Dan je bil sončen, zanimiv 
in drugačen.  
 

Katja Bricman in Hermina Ostruh 
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Vrtec 
 

GIBALNE DEJAVNOSTI PIKAPOLONIC 

Gibanje je otrokova primarna po-
treba in ena najpomembnejših po-
dročij v otrokovem razvoju, saj z 
gibalnimi dejavnostmi vplivamo na 
celostni razvoj otroka. Večina otrok 
uživa v gibanju in se z veseljem 
vključuje v spontane in vodene de-
javnosti. Z najmlajšimi izvajamo 
vsakodnevne minutke razgibavanja 
ob glasbi, z različnimi rekviziti ali 
brez njih, ter enkrat tedensko obi-
ščemo šolsko telovadnico, kjer izve-
demo vadbeno uro. Najprej se zbe-
remo pri veliki modri blazini in se 
ogrejemo s tekom, poskoki, hojo ali 
z igro ptički v gnezda. Nato se zbe-
remo na sredini rdečega kroga in se 
razgibamo. Sledi poligon, ki je vsa-
kič postavljen iz različnih športnih 
pripomočkov, tako da otroci razvi-
jajo osnovne motorične sposobno-

sti, kot so koordinacija, gibljivost, 
hitrost, moč, ravnotežje ter natanč-
nost in vzdržljivost. Sledi še zaklju-
ček, umiritev, ki jo večkrat zaključi-
mo z igro medved spi. Pri izvajanju 
različnih dejavnosti otroke spodbu-
java, opogumljava, usmerjava, po-
pravljava, pomagava, demonstrira-
va, z njimi sodelujeva, se igrava in v 
aktivnostih tudi sami uživava. 
 

Alenka Urnaut in Larisa Martini 
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Vrtec 
 

RADI IMAMO GLASBO 

Glasba pomembno vpliva na otrokov celost-
ni razvoj, zato je pomembno, da ji posveča-
mo veliko pozornosti že v vrtcu. Že pri naj-
mlajših vzbujamo veselje do glasbe, to pa 
doseževa z različnimi glasbenimi dejavnost-
mi, ki so prisotne vsak dan. Z otroki vsako-
dnevno poslušamo različno glasbo, ob kateri 
se tudi večkrat razgibamo. Otrok spontano 
preko pesmic usvaja nove besede, glasba 
pozitivno prispeva k uravnavanju čustev in 
spodbuja socializacijo, saj se v skupini otroci 

učijo medsebojnega sodelovanja, prilagaja-
nja in usklajevanja. Enkrat tedensko obišče-
mo glasbeno deželo, kjer z učiteljico Urško 
prepevamo različne otroške pesmi, občasno 
pa se poslužimo malih ritmičnih inštrumen-
tov v igralnici ali v glasbeni deželi, na katere 
otroci zelo radi igrajo in ob igranju na njih 
poslušajo ter preizkušajo zvoke, ki jih odda-
jajo. 
 

Alenka Urnaut in Larisa Martini 
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Devetošolci (2022/2023) 
 

Od leve proti desni strani: 
zadaj: Xaver Grubelnik Pečovnik, Rene Klemen, Matic Koren, Kevin Forneci 
Solero, Bor Črnko, Eva Ostruh, Žan Buzzi, Klemen Hirtl, Anže Ladinik, Tilen 

Podlesnik, Žana Grum; spredaj: Gašper Dobaj, Jaka Jesenšek, Matic Urnaut. 
 

Razrednik: Muktananda Jöbstl. 
 

PISMA DEVETOŠOLCEV 
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Ribnica na Pohorju, 6. 6. 2023 
 

Dragi Matic K.! 
 
Veliko mi pomeniš ti in najino prijateljstvo, saj brez tebe v našem razredu ne bi 
bilo tako zabavno, kot je bilo in še vedno je. Vesel sem, da sva bila prijatelja že 
pred prihodom v šolo. To, da si vedno nasmejan in dobre volje, sta le dve od tvojih 
mnogih dobrih lastnosti, ki se jih da pohvaliti.  
 
Za vse življenje mi bo ostal v spominu dogodek izpred malo več kot desetih let, ko 
sva se prvič spoznala. Sedela sva pred hišo in jedla bombone (vse si mi pojedel in 
to si bom zapomnil). Najprej sva si bila popolna neznanca, čez trenutek pa dobra 
prijatelja.  
 
Zahvalil bi se ti rad za vrsto let smeha in zabave. Še posebej bom pogrešal tvoj 
smisel za humor. Za prihodnost ti želim, da ti bo uspelo doseči vse svoje zaželene 
cilje in da postaneš dober in ponosen vojak Slovenske vojske. Upam, da se bova še 
kdaj srečala (vsaj na cesti), ko bomo zaključili z osnovno šolo. 
 
Lep pozdrav 
 

                 Rene/moli Binč 

Ribnica na Pohorju, 6. 6. 2023 
 

Dragi Bor! 
 
To, da sem tvoj prijatelj, mi veliko pomeni, saj sva skupaj preživela veliko lepih 
stvari, ob katerih sva se zabavala. Si pameten, preprost in šarmanten fant, kar 
punce dobro vedo, zato so dnevi s tabo vedno eni izmed najboljših.  
 
Najbolj se spominjam  dogodka, ko naju je avtobusni voznik kregal, ker sva se šalila 
na način, ki mu ni bil všeč.  
 
Zahvalil se bi ti rad za vse lepe in izjemne dogodke ter za tvoje rojstnodnevne za-
bave, ki so bile neverjetne. Pogrešal bom tvoje šale in pomoč, ki si jo nudil vsem, ki 
so jo potrebovali. Želim si, da ostaneš takšen, kot si. Seveda poleg tega upam, da 
boš imel srečo v ljubezni.    
 
Lepo se imej! 
 

                  Kevin 
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 Ribnica na Pohorju, 2. 6. 2023 
 

Dragi Matic U.!  
 
Veliko mi je pomenilo, da sva bila vseh devet let dobra prijatelja. Pri te-
bi cenim tvojo iskrenost, skrbnost in prijaznost. Najbolj se spominjam, 
ko smo dirkali z gokarti in kako si zagotavljal, da me boš premagal, pa si 
kljub temu izgubil, in ko si zamudil avtobus in si tekal za avtobusom in 
kako smo se nasmejali.  
 
Rad bi se ti zahvalil za tvoje sočutje in skrbnost. Ob koncu osnovne šole 
te bom zelo pogrešal, saj si mi vedno stal ob strani in se skoraj nikoli 
nisva sprla, saj si res pravi prijatelj. Ko se druživa, čas mineva hitreje, 
kot po navadi. Želim ti, da boš uspešno nadaljeval svoje šolanje in dose-
gel svoje cilje v življenju. Želim ti tudi, da bi svojo pozitivno energijo in 
misli prenašal tudi na druge. Predvsem pa ti želim, da bi bil srečen. 
 

  Lepo se imej. 
                             
          Tvoj prijatelj Bor 
 

 

Ribnica na Pohorju, 6. 6. 2023  
 
Zdravo, Žan! 
 
To, da sva prijatelja, mi veliko pomeni. Pri tebi mi je všeč, da si delaven, 
prijazen, spoštljiv …  Najbolj se spomnim šole v naravi v Bohinju. Tam 
smo se imeli super, bilo je veliko smeha in zabave.  
 
Rad bi se ti zahvalil, da si bil tako dober prijatelj. Ostani takšen, kakr-
šen si. Po končani osnovni šoli te bom pogrešal zato, ker si bil dober pri-
jatelj in si vedno rad pomagal. V prihodnosti ti želim, da bi bil uspešen 
pri svojem delu in da bi bil srečen v življenju. 
 
Lepo se imej! 
 
                     Anže 
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Ribnica na Pohorju, 6. 6. 2023 
 

Hej, Eva! 
 
Najino prijateljstvo mi ogromno pomeni, saj lahko vedno računam nate in se 
nate zanesem. V devetih letih sva spletla res pravo prijateljstvo, za katerega 
si želim, da ostane tudi v prihodnosti. 
 
Vsa leta si brez pomisleka priskočila na pomoč vsem sošolcem. Nikoli te nisem 
videl slabe volje in brez nasmeška na obrazu. Tvoje dobre lastnosti bi lahko 
našteval v nedogled. 
 
Še danes se rad spominjam, kako lepo smo se imeli v vseh šolah v naravi ter 
vseh izletov. Ti trenutki so res nepozabni in upam, da jih bo v prihodnosti še 
več. 
 
Rad bi se ti zahvalil za tvojo lepo pisavo, saj sem lahko brez težav prepisoval 
naloge od tebe. V prihodnosti ti želim, da ostaneš taka pozitivna oseba, kot si 
zdaj, ter da se ti v življenju uresničijo vse želje! 
 
Lepo se imej! 
 
           Prijatelj Xaver 
 

Ribnica na Pohorju, 6. 6. 2023 
 
Zdravo, Anže! 
 
Da sva prijatelja, mi veliko pomeni. Všeč mi je, da si delaven, spoštljiv, prija-
zen in da rad pomagaš. Pohvalil bi rad tvojo vztrajnost, saj se zmeraj potegu-
ješ za boljšo oceno. Pogrešal te bom, saj sva se razumela in zabavala.  
 
Želim ti, da uspešno opraviš svojo srednjo šolo, ostaneš tako pozitiven, vztra-
jen in spoštljiv in da opravljaš poklic, za katerega se boš izšolal, in da se ti 
uresničijo vse želje, ki jih imaš. 
 

Lep pozdrav 
 
                 Jaka 
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Ribnica na Pohorju, 6. 6. 2023 
 

Draga Žana! 

 
Šolsko leto se bliža koncu. Da sva bili prijateljici, ne bom pozabila nikoli. 
To mi veliko pomeni. Hvala ti za vse, kar si naredila zame. Nasmejala si 
me, tudi ko sem bila zares žalostna. Vesela sem, da sem bila tvoja sošol-
ka. 
 

Pri tebi mi je všeč, da si vedno nasmejana in vesela. Svojo dobro voljo si 
prenesla tudi na druge. Čeprav je bilo včasih težko, si bila vedno pozitiv-
na in polna upanja. Že v prvem razredu sva se zelo dobro ujeli, to prija-
teljstvo pa traja še danes. 
 

Hvala za tvojo potrpežljivost in vztrajnost. Nikoli me nisi pustila na cedi-
lu. To mi res veliko pomeni. Vedno si mi stala ob strani in mi pomagala, ko 
sem potrebovala pomoč. Skupaj sva preživeli veliko skupnih dogodkov. 
 

V prihodnosti ti želim veliko uspeha, sreče. 
 

Upam, da ostaneva prijateljici. 

 

         Eva 

Ribnica na Pohorju, 6. 6. 2023 
  
Zdravo, Rene! 
  
Zelo sem vesel, da sva bila sošolca. Bil si zelo dober prijatelj. Si zelo zabaven in 
dobrega srca. Nikoli ne bom pozabil, kako si na končnem izletu govoril MJAV. Ze-
lo bom pogrešal vse tvoje vice in bom tudi pogrešal, kako pogosto ti jaz grem na 
živce.  
 
Želim ti lepo prihodnost in da najdeš žensko, ki jo boš ljubil. 
 
Lepo se imej!  
  
                                                                                 Matic U. 
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Ribnica na Pohorju, 2. 6. 2023 
 

Dragi Jaka, 
 
med vsemi prijatelji sem izžrebal ravno tebe. Všeč mi je, da imaš dober smisel za 
humor, si zelo prijazen ter zanimiv prijatelj. Spominjam se, ko sva se smejala vsa-
ki stvari, pa tudi če ni bila smešna. Zahvaljujem pa se ti, da si nam vedno krajšal 
čas. Ko bomo končali, te bom pogrešal zaradi šal, ki si jih vsak dan stresal.      
              
Za prihodnost ti želim, da boš še naprej kmetoval na svoji kmetiji ter da ostaneš 
tak, kot si: lep, kuštrav, nasmejan, hiperaktiven, in da boš dobro prebral vse dopi-
se, ki jih boš dobil. 
 
Uživaj! 
                                                                                 
             Matic K. 
                          
 

 

Ribnica na Pohorju, 2. 6. 2023 
 
     
Dragi Tilen! 
 
To, da sva sošolca, mi veliko pomeni. Pri tebi mi je všeč, da si zabaven, pošten in 
radodaren. Spomnim se šole v naravi, ko sva se veliko družila. 
 
Rad bi se ti zahvalil, da si bil tako dober prijatelj. Pogrešal te bom zato, ker si 
zabaven in zanimiv.  
 
Želim ti, da se boš veliko učil in da boš še naprej tako zabaven. 

 

Lepo se imej. 
         
              Klemen 
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Ribnica na Pohorju, 6. 6. 2023 
 

Dragi Xaver!  
 
Počasi bomo zaključili deveti razred in tega, da sva bila prijatelja, ne 
bom nikoli pozabila. Zelo sem vesela, da sva bila sošolca, saj smo se sku-
paj veliko smejali, si pomagali in se zabavali.  
 
Pri tebi mi je najbolj všeč to, da si vesel in nasmejan, ne glede na to, kaj 
mislijo drugi. S svojo dobro voljo si nas vedno spravil v smeh, tudi v sla-
bih dneh. Ko si kaj ušpičil, si se vedno začel smejati.  
 
Ne bom pozabila, ko smo bili skupaj na koči Klančnik in smo se do jutra 
zabavali, čeprav po tiho, a bilo je vseeno zabavno.  
 
Hvala ti za vse, kar si naredil za najino prijateljstvo in za vse skupne do-
godivščine.  
 
Pogrešala te bom, saj me ne bo več kdo spravljal v dobro voljo v slabih 
dneh.  
 
V prihodnosti ti želim veliko uspeha na tvoji poti in da se ti uresničijo 
vse skrite želje. 
 
Lepo se imej! 
 

                                                                                          Žana 
  
 

Ribnica na Pohorju, 6. 6. 2023 
 
Zdravo, Kevin! 
 
To, da sva prijatelja, mi zelo veliko pomeni. Pri tebi mi je všeč, da si prijazen, 
spoštljiv, delaven, potrpežljiv. Najbolj se spominjam dogodivščin iz Bohinja. Tam 
smo se imeli odlično. Spomnim se tudi šolskih pohodov, kjer smo se zelo zabavali. 
 
Rad bi se ti zahvalil za vse situacije, kjer si mi stal ob strani. Po končani osnovni 
šoli te bom pogrešal, saj si bil vedno dober prijatelj. Še naprej ti želim, da boš 
tako uspešen, pošten, prijazen … Poleg tega ti želim veliko sreče v življenju. 
 
Lepo se imej! 
                 
                                                                                                        Žan 
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Ribnica na Pohorju, 2. 6. 2023 
 

Dragi Klemen! 
 
Vesel sem, da sem izžrebal ravno tebe, ker mi najino prijateljstvo veliko pomeni.  
Všeč mi je, da si pošten, vztrajen, prijazen ter delaven. Posebej želim pohvaliti 
tvojo vztrajnost, saj nisi obupal pri učenju matematike, ko sem ti pomagal, da si 
popravil oceno.  
 
Hvala, ker si me spoštoval in me nikoli nisi žalil pred drugimi. Pogrešal te bom, saj 
sva dobra prijatelja, pogrešal pa bom tudi tvoje šale. V srednji šoli ti želim veliko 
uspeha in upam, da se bova še kdaj srečala. Ostani takšen, kakršen si, in še na-
prej skrbi za svojo posebno frizuro. 
 
Lepo se imej! 
 

                  Gašper 
 

Ribnica na Pohorju, 2. 6. 2023 
 

Dragi Gašper! 
 
Da sva prijatelja, mi pomeni veliko, saj me lahko s svojim čudovito modrim mo-
torjem voziš okoli. To je ena od tvojih številnih lepih lastnosti, še posebej mi je 
všeč tudi tvoja ustvarjalnost, saj lahko iz lesa narediš veliko različnih in uporab-
nih stvari. Najbolj se spominjam, ko si mi poslal snov za slovenščino.  
 
Bil si moj angel varuh in mi rešil življenje, za to bi se ti rad še posebej zahvalil. 
Po končani osnovni šoli bom tebe in tvoj motor zelo pogrešal, saj bi se rad še več 
vozil s tabo. Želim ti veliko uspeha v srednji šoli in tudi naprej v življenju. 
 
Lepo se imej. 
 
         Tvoj Tilen 
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Nastop 
 

OBISK GUINNESOVEGA REKORDERJA 

V petek, 26. 5. 2023, nas je obiskal Guin-
nesov rekorder v neprekinjenem igranju 
diatonične harmonike Anže Krevh. Šolski 
novinarki Laura in Ema sta mu zastavili več 
zanimivih vprašanj, nato pa nam je zaigral 
nekaj pesmi – najprej sam, nato tudi s svo-
jimi učenci Svitom, Teo in Ajdo.  
 
Anžeta občudujemo in mu želimo še veliko 
uspehov na njegovi življenjski poti.  
 

Jasna Ledinek 



Iskrice, glasilo OŠ Ribnica na Pohorju, v šol-

skem letu 2022/2023 ustvarjajo, oblikujejo in 

urejajo šolski novinarji pod mentorstvom 

Jasne Ledinek. 

Avtorji posameznih prispevkov, likovnih iz-

delkov in fotografij so tudi drugi učenci, uči-

telji, vzgojitelji in delavci OŠ Ribnica na Po-

horju. 

 

Fotografije: če ni drugače navedeno, so avtorji 

fotografij učenci, učitelji, vzgojitelji in drugi 

delavci šole.   

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Osnovna šola  

Ribnica na Pohorju 
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info@osribnicanapohorju.si 
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KOLOFON 

ISKRICE,  
glasilo OŠ Ribnica na Pohorju 

Zahvala in vabilo 

Zahvaljujemo se vsem, ki 

ste kakorkoli sodelovali pri 

izidu glasila Iskrice. 

Če želite svoj prispevek ob-

javiti v kateri od naslednjih 

številk glasila, vas vabimo, 

da ga oddate mentorici. 

Prav tako lahko podate 

svoje ideje in predloge, o 

čem bi lahko pisali v na-

slednjih številkah. 

Šolski novinarji  


